
 
 

2020 年 12 月 25 日 
 

各 位 
 

前 田 道 路 株 式 会 社 
 
 

新型コロナウイルス感染者の発生について 
 
 
前田道路株式会社（社長：今泉保彦、本社：東京都品川区）は、弊社東北支店に勤務する

社員 1 名（以下、「当該社員Ａ」）および埼玉県内の事業所に勤務する社員 1 名（以下、「当

該社員Ｂ」）の計 2 名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しましたのでお知

らせいたします。 
 
【当該社員Ａ】（内勤部門） 12 月 17 日（木）陽性と判明  
 
【当該社員Ｂ】（工事部門） 12 月 23 日（水）陽性と判明 

 
当該支店および事業所では、所轄保健所の指導のもと感染者の行動履歴の確認、濃厚接触

者の調査、所属社員のＰＣＲ検査の実施など感染拡大防止に向けた対応を行っています。 
なお、当該社員Ａ、Ｂともに濃厚接触者はいませんでした。 
当社では、今後も引き続き感染拡大防止に取り組んでまいります。 
関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
 
 

以 上 
 


